"

Basket Osio Sotto

CAMPIONATO AQUILOTTI COMPETITIVO 2015-2016

ANDATA
Squadra A Squadra B Giorno
BASKET OSIO SOTTO URGNANO Dom
campus scolastico 'ALDO MORO' (secondaria) - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
VERDELLO BASKET OSIO SOTTO Sab
PALAZZETTO - Via don A. Andreoletti s.n.c. - VERDELLO - (BERGAMO)
BASKET OSIO SOTTO AZZANESE Mar
campus scolastico 'ALDO MORO' (secondaria) - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
BASKET OSIO SOTTO SPIRANO Dom
campus scolastico 'ALDO MORO' (secondaria) - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
BREMBADDA BASKET OSIO SOTTO Gio
Palestra via Oratorio 20 - Brembate

RITORNO
Squadra A Squadra B Giorno
URGNANO BASKET OSIO SOTTO Sab
Palestra via Carnovali - Urgnano
BASKET OSIO SOTTO VERDELLO Dom
campus scolastico 'ALDO MORO' (secondaria) - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
AZZANESE BASKET OSIO SOTTO Sab
Palestra via Papa Giovanni XXl - Azzano San Paolo
SPIRANO BASKET OSIO SOTTO Sab
Palasport via Sant'Antonio - Spirano
BASKET OSIO SOTTO BREMBADDA Dom

campus scolastico 'ALDO MORO' (secondaria) - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

Data
22/11/2015

28/11/2015

01/12/2015

13/12/2015

17/12/2015

Data
09/01/2016

17/01/2016

23/01/2016

06/02/2016

14/02/2016

Ora
11:00

17:30

17:45

16:00

17:00

Ora
16:00

11:00

15:00

15:00

11:00



